報道資料                       彦根市

                             Hikone City

令和 5年(2023年)2月 3日

彦根市議会議員一般選挙立候補予定者説明会の出席者をお知らせします。

記

出席者

別紙「彦根市議会議員一般選挙立候補予定者説明会 受付簿」のとおり

令和 5 年 2 月 2 日に開催しました彦根市議会議員一般選挙立候補予定者説明会の

出席者は下記のとおりでしたので、お知らせします。

問い合わせ先

選挙管理委員会事務局

担当：白井、松永

電話：0749-30-6131

FAX：0749-23-4551

E－mail：

senkyo_bu@ma.city.hikone.shiga.jp

1

　　なお、彦根市ホームページのプレスリリース掲載ページには、出席者氏名および事務連絡先の欄は非公表として掲載します。

立候補予定者の氏名 所属党派 出席者の氏名
連絡先

に○
事務連絡先（所在地・電話番号・FAX）

非公表

非公表

非公表

北村　正和 無

川合　宏 公明党

長﨑　任男 無

湯谷　淳一 無

非公表

非公表

彦根市議会議員一般選挙立候補予定者説明会受付簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日時　令和5年2月2日(木)　午後2時から午後3時30分(予定)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所　彦根市役所5階(5-1、5-2会議室)

奥野　嘉己 無

2

　　なお、彦根市ホームページのプレスリリース掲載ページには、出席者氏名および事務連絡先の欄は非公表として掲載します。

立候補予定者の氏名 所属党派 出席者の氏名
連絡先

に○
事務連絡先（所在地・電話番号・FAX）

松野　和則 無 非公表

矢吹　安子 無 非公表

井上　隆徳 無 非公表

小幡　善彦 無 非公表

彦根市議会議員一般選挙立候補予定者説明会受付簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日時　令和5年2月2日(木)　午後2時から午後3時30分(予定)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所　彦根市役所5階(5-1、5-2会議室)

林　利幸 無 非公表

3

　　なお、彦根市ホームページのプレスリリース掲載ページには、出席者氏名および事務連絡先の欄は非公表として掲載します。

立候補予定者の氏名 所属党派 出席者の氏名
連絡先

に○
事務連絡先（所在地・電話番号・FAX）

森田　充 無 非公表

伊藤　容子 無 非公表

黒澤　茂樹 無 非公表

和田　一繁 無 非公表

彦根市議会議員一般選挙立候補予定者説明会受付簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日時　令和5年2月2日(木)　午後2時から午後3時30分(予定)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所　彦根市役所5階(5-1、5-2会議室)

小川　隆史 無 非公表

4

　　なお、彦根市ホームページのプレスリリース掲載ページには、出席者氏名および事務連絡先の欄は非公表として掲載します。

立候補予定者の氏名 所属党派 出席者の氏名
連絡先

に○
事務連絡先（所在地・電話番号・FAX）

上杉　まさとし 公明党 非公表

馬場　和子 無 非公表

福原　滋介 自由民主党 非公表

堀口　達也 無 非公表

彦根市議会議員一般選挙立候補予定者説明会受付簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日時　令和5年2月2日(木)　午後2時から午後3時30分(予定)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所　彦根市役所5階(5-1、5-2会議室)

小川　吉則 無 非公表

5

　　なお、彦根市ホームページのプレスリリース掲載ページには、出席者氏名および事務連絡先の欄は非公表として掲載します。

立候補予定者の氏名 所属党派 出席者の氏名
連絡先

に○
事務連絡先（所在地・電話番号・FAX）

中川　睦子 日本共産党 非公表

疋田　菜穂子 無 非公表

野村　博雄 無 非公表

辻　真理子 無 非公表

彦根市議会議員一般選挙立候補予定者説明会受付簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日時　令和5年2月2日(木)　午後2時から午後3時30分(予定)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所　彦根市役所5階(5-1、5-2会議室)

安澤　勝 無 非公表

6

　　なお、彦根市ホームページのプレスリリース掲載ページには、出席者氏名および事務連絡先の欄は非公表として掲載します。

立候補予定者の氏名 所属党派 出席者の氏名
連絡先

に○
事務連絡先（所在地・電話番号・FAX）

八橋　龍二 無 非公表

北川　元気 無 非公表

未定 立憲民主党 非公表

角井　英明 日本共産党 非公表

彦根市議会議員一般選挙立候補予定者説明会受付簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日時　令和5年2月2日(木)　午後2時から午後3時30分(予定)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所　彦根市役所5階(5-1、5-2会議室)

戸﨑　克司 無 非公表